
Dita Mësimdhënësi Ora

E hënë - e premte Dr.Sc.Ema Berisha Krasniqi 13:00-15:00

E hënë, e martë dhe e enjte MSc.Adem Selmani 13:00-15:00

E hënë dhe e mërkurë Dr.Sc.Mevlan Bixhaku 13:00-15:00

E martë Dr.Sc.Astrit Sallauka 15:00-16:00

E mërkurë Dr.Sc.Eflorim Hajra 15:00-16:00

MSc.Shpresa Ibrahimi 14:00-15:00

MSc.Bashkim Trupaj 16:00-17:00

E enjte MSc.Emine Maloku 16:00-17:00

*Për çdo ndryshim eventual, do të njoftoheni paraprakisht!

Orari i Konsultimeve për studentë

E enjte


